靖协办〔2013〕17号

关于调整市十二届政协委员

参加政协工委活动划分名单的通知
各界别小组、各镇（街道、园区、办事处）政协工委，全体政协委员：

因增设2个政协工委，经研究，决定调整市十二届政协委员参加政协工委活动划分名单。市十二届政协委员参加各界别小组活动保持不变，仍按靖协办〔2013〕5号文件进行划分。
附件：市十二届政协委员参加政协工委活动划分名单
靖江市政协办公室

2013年11月7日
附件：
市十二届政协委员参加政协工委活动划分名单
    一、主席参加政协工委活动安排表
	政协工委
	主　席
	秘书长、主任

	政协靖城街道工委
	高亚梓
	徐　柯

	政协滨江新区办事处工委
	高亚梓
	徐  柯

	政协生祠镇工委
	何晓鸽
	鞠　荣

	政协斜桥镇工委
	何晓鸽
	黄圣儒

	政协东兴镇工委
	毛雨华
	张颖武

	政协孤山镇工委
	毛雨华
	张颖武

	政协城南办事处工委
	王维三
	吴逸南

	政协江阴－靖江工业园区

办事处工委
	王维三
	吴逸南

	政协西来镇工委
	庞余亮
	范红梅

	政协季市镇工委
	庞余亮
	马  鉴

	政协新桥镇工委
	苏  徐
	季子文

	政协马桥镇工委
	苏  徐
	何艳阳

    二、政协委员参加政协工委活动划分名单

1.政协靖城街道工作委员会

市政协委员（39名）：
范  敏  孙桂芳  朱鹏亚  陈文玉  夏路江  辜  勇

卢  飞  吕  胜  沈满松  陆正锋  徐增骏  管金美

潘红艳  张  纯  陈兰彬  吴  芳  刘  斌  叶晓庆

刘舰平  孙建国  吴  健  郑卫平  曹  滨  蒋  宇

杜剑茹  杨  钧  印卫铭  程东华  吴陈谷  吴冠华

陈益江  陈履锡  王明生  冯太余  陶建民  许  琳

耿  其  刘  琪  陆静波

邀请泰州市政协委员（4名）：
孙  军  李  刚  唐晓勤  樊兴华

2.政协新桥镇工作委员会

市政协委员（11名）：
马中亮  浦  杰  丁亚俊  施泉国  吴永贵  郑  国

项达章  韩金东  朱国宽  施振学  马巍菲

邀请泰州市政协委员（1名）：
张锦红

3.政协生祠镇工作委员会

市政协委员（16名）：
江宗金  陆小涛  刘西亚  侯锡坤  包文昭  顾瀛基

严  羽  徐灿林  江鸿臻  朱建忠  居卫彪  黄佳华

张志刚  卢明华  徐  跃  展振海

邀请泰州市政协委员（3名）：
史爱梅  包海初  殷  琴

4.政协马桥镇工作委员会

市政协委员（15名）：
吴金凤  褚德华  李  兴  周跃江  戴靖宇  吴  飞

任  铮  刘森钢  高洪兴  蒋育新  田荣章  王友同

杨泽宏  张  伟  陈永光

邀请泰州市政协委员（1名）：
高  琴

5.政协东兴镇工作委员会

市政协委员（13名）：
朱锡平  曹昌根  袁晓东  印永桂  冷稼祥  朱忠平

芮  立  张正良  陈  亮  朱  银  杨  翰  钱灿兴

杜成忠

邀请泰州市政协委员（1名）：
鞠介云

6.政协孤山镇工作委员会

市政协委员（22名）：
吴  军  徐  刚  吕桂萍  朱  劲  祁红莲  孙金凤

鲍自立  徐  松  朱  红  韩彩霞  张桂琴  陶  红

于  懿  张志伟  张明建  毛卫平  朱旭斌  明  虚

高海华  黄少坤  刘金康  唐建仁

注：含城北园区。
7.政协季市镇工作委员会

市政协委员（12名）：
张  鸣  吴华林  邓东伟  张卫忠  黄朝辉  陈  锦

顾  鹏  毛满荣  羊  兴  吴  德  贾界平  韩晓强

8.政协斜桥镇工作委员会

市政协委员（21名）：
秦满芳  马忠林  刘小舟  刘兴满  郑岳彬  黄嘉蕙

朱  清  朱占奎  刘  凤  张  陈  袁凯明  刘  苹

刘士钢  刘海金  苏竹韵  刘  欣  张金福  马美凤

陆  铭  彭  程  潘永新

邀请泰州市政协委员（1名）：
展红明

注：含新港城。
9.政协西来镇工作委员会

市政协委员（9名）：
朱章其  王亚兴  刘志良  徐  栋  徐爱华  钱亚平

黄智钢  陶惠萍  李月红

邀请泰州市政协委员（1名）：
朱文华

10.政协城南办事处工作委员会

市政协委员（37名）：
苏增耀  丁桂华  杜  佳  陈网华  罗建根  季玉华

季锡中  周奕兵  刘建松  何靖秋  范崇俊  王淑芬

叶啸天  陈丽蓉  戴建坤  刘  艳  张  铸  陈  阳

顾兴华  杨  军  常  秦  路红霞  杨小军  徐  宇

郑  勇  顾  炼  戴怀根  黄明华  史建新  杨惠琴

陈灿宏  包洪萍  夏  珀  徐建军  蒋  青  蔡龙彬

刘定邦
邀请泰州市政协委员（3名）：
王荣其  张汝林  陈庭芝

11.政协滨江新区办事处工作委员会

市政协委员（15名）
王靖东  王  敏  毛念新  包丽红  徐存明  刘灿均

吴  彬  吴宇鹏  陈卫东  张  丽  闻晓明  潘  慧

沈  晋  陆舜州  缪红卫
邀请泰州市政协委员（2名）
朱建平  盛振宇
12.政协江阴－靖江工业园区办事处工作委员会
市政协委员（12名）
闻灿新  洪东贤  陆  铭  王月娟  宋和明  袁荣法

刘小平  范迪山  王兴华  王建江  史骥斌  唐明澍

邀请泰州市政协委员（1名）
王荣明
	抄送：主席会议成员，本会各专门委员会。

	靖江市政协办公室                         2013年11月7日印发

PAGE
- 6 -